
Vare- og Fællesmærker 

A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1913 Nr. 536. Anmeldt den 15de Juli 1913 Kl. 11^3 af Firmaet Philip 
W. Heyman, Handel, Kpbenhavn, og registreret den Ode August s. A. Ordet: Kasofix. 

Mærket er kun registreret for Jlidler til Sanunenklæbning og Appretering af Papir, Træ, 

Læder, Tekstilstoffcr og lignende Varer af vegetabilsk og animalsk Natur samt Metaller. Det 

er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1913 Nr. 537. Anmeldt den 24de Juli 1913 Kl. 1123 af 

Frederik Schade, Papirhandel og Købmandshandel, Skive, og registreret den 

9de August s. A. Ordet: Bidevind. Mærket er kun registreret for Rullepapir 

af enhver Art Papirrullestativer og Automater til Papir, Papirposer og Emballagepapir, Skrive-, Post- og Trykpapir, Kontor

møbler og Kontorartikler, Protokoller og Bogbinderarbejder samt Bindegarn af Papir. Det er af Anmelderen angivet at skulle 
anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1913 Nr. 538. Anmeldt den 31te Juli 1913 Kl. 11^'- af British-American To
bacco Company, Limited, Fabrikation af Tobak, London i England, og registreret den 9de Au

gust s. A. Et rektangulært Felt omgivet af en ornamental Ramme. Foroven i Feltet ses et mindre, 

ovalt Felt, i hvilket der med lyse Bogstaver paa mørk Grund staar Ordet: Satin. Derunder ses en 

heraldisk Lilje. Denne sidste samt det ovale Felt er anbragt paa en prikket Grund. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af Ilte Januar 1913 registreret i London den 22de April s. A. i Klasse 45 
for forarbejdet Tobak. 

KASOFIX 

BIDEVIND 

Reg. 1913 Nr. 539. Anmeldt den 1ste August 1913 Kl. ll'^^ af samme og 

registreret den 9de s. M. En Etikette, i hvis Midte ses en Afbildning af en befærdet 

Gade i en Storby. Over denne staar: „The Strand" og nedenunder et Firmanavn og 

en Adresse. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te Februar 1913 registreret i 
London den 23de April s. A. i Klasse 45 for forarbejdet Tobak. 

"THE 

STRAnD 
lOånmn 

WD&H.OW1LLS BRISTOL&LONDON 
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Reg. 1913 Nr. 540. Anmeldt den 1ste August 1913 Kl. 11^^ af Galena-
Signal Oil Company, Fabrikation af Olje, Franklin i de forenede Stater, og registreret 

den i'dc s. 51. Ordet; Perfcdion i en Bue og med Bogstaverne: P, i?, C, O, i\'udfort efter 

en Skabelon. Den overste Del af Bogstavet C rager op over de øvrige Bogstaver. Mærket 

er i Henhold til Anmeldelse af 25de Juli 1905 registreret i Washington den 15de Januar 1907 for Smoreolje 

y,f.\XFECT /o^y 

Reg. 1913 Nr. 541. Anmeldt den 5te August 1913 Kl. 11^^ af Firmaet Carl 
Zeiss, Fabrikation af optiske Instrumenter, Jena i Tyskland, og registreret den 9do s. •M. 

Ordet: Punktal. lilærket er i Henhold til Anmeldelse af 19de Juni 1912 registreret i Berlin 

den 28de September s. A. for optiske Instrumenter. Det er af Anmelderen angivet at skulle 

anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 
Punktal 

Reg, 1913 Nr. 542. Anmeldt den Gte August 1913 Kl. 11^^ af Hel
singborgs Cinders- och Kalkfabriks Aktiebolag, Fabrikation af Tagpaptjære, 

Helsingborg i Sverige, og registreret den 9de s. i\[. En cirkulær Etikette, hvori 

øverst i Bue staar; Basta Tahpapi^stjara Svensht fabrikat og nederst i to Linjer: 

Cindersfahriken Helsingborg. I Midten ses en Halvcirkelflade, oven over hvilken 

•staar; Cinderol. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af r2te Juli 1912 registreret i 

Stockholm den 2ode August s. A. for Tagpaptjære og Ordet; Cinderol som en særlig 

opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

CINDERSFABRIKtN 
HELSINGBORG 

i *1* • 

Reg. 1913 Nr. 543. Anmeldt den 20de Juni 1913 Kl. 11^ af Anglo-

Mexican Petroleum-Products Company, Limited, Groshandel, London i England, 
og registreret den i6de August s. A. Ordet: Fluxphalte. Mærket er i Henhold til An

meldelse af 17de September 1912 registreret i London den 18de December s. A. for Jordbeg og Asfalt 

angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

FLUXPHALTE 
Det er af Anmelderne 

Reg. 1913 Nr. 544. Anmeldt den 7de August 1913 Kl. 11^ af Singer Co. 

Symaskine Aktieselskab, Handel, Kpbenhavn, og registreret den 16de s. M. Et latinsk E 

•omsluttende en Dame. der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket er kun registreret for Sy

maskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Symaskiner, Symaskine

stativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikationsmaskiner, Plissé- og 

Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og Besætnings-

maskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vridemaskiner, 

Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automobiler, 

Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Trans-

missiousakselbærer, Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, 

Prikkemaskiner for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaski

ner, Strygemaskiner, Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, 

Reguleringsmodstande, Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til alle 

disse Varer, Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Sy
maskinekasser, Pudseklude, Slibesten, Symaskinespoler, Overførelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske 

Oljesorter, Naale, Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Slags Tryksager og ReklameartiUei. 

Reg. 1913 Nr. 545. Anmeldt den 7de August 1913 Kl. 112 af samme og registreret 

den 16de s. M. Et latinsk B omsluttende en Dame, der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket 

er kun registreret for Symaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Sj'-

maskiner, Symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikationsmaski

ner, Plissé- og Rynkemaskiner. Udhugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og 

Besætningsmaskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, \ adskemaskiner. Vride

maskiner, Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automo

biler, Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Trans-

missionsakselbærer. Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, Prikke

maskiner for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskiner, Strj^ge-

maskiner, Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, Regulerings-

modstande, Afbrydere, Kontakter og Sikrin^ger saavel som Dele og Tilbehør til alle disse ^ arer, 

Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Symaskinekasser, Pudse
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klude, Slibesten, Symaskinespoler, Overforelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske Oljesorter, Naale 
Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Slags Tryksager og Eeklameai-tikler. ' 

Reg. 1913 Nr. 546. Anmeldt den 7de August 1913 Kl. 11^ af samme og registreret 
den IGde s. M. Et latinsk D omsluttende en Dame, der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket 
^-r kun registreret for Symaskiner, Sj'maskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Sj'-
maskiner, Symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikations-
maskiner, Plissé- og Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere-
og Besætningsmaskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vride
maskiner. Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler. Motorcykler, Auto
mobiler, Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, 
Transmissionsakselbærer, Transmissioner ogForlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole. Hulmaskiner, 
Prikkemaskiner for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskiner, 
Strygemaskiner. Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, 
Reguleringsmodstande, Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til alle 
disse Varer, Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskineinobler, Symaskineborde og Symaskine
kasser, Pudseklude, Slibesten, Symaskinespoler, Overførelsesbilleder,' Bomuldsgarn, Linnedtraad, 
forarbejdet Silke, tekniske Oljesorter, Naale, Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse 
Varer samt alle Slags Tryksager og Reklameartikler. 

Reg. 1913 Nr. 547. Anmeldt den 7de August 1913 Kl. 11- af samme og 
registreret den iGde s. Et latinsk A omsluttende en Dame, der syer paa en Træde-
Symaskine. Mærket er kun registreret for Symaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskine
naale), Hjælpeapparater til Symaskiner, Symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn 
til Symaskiner, Skofabrikationsmaskiner, Plissé- og Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, 
Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og Besætningsmaskiner, Brodereapparater. Broderi
mønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vridemaskiner, Tøjruller, Ovne, alle Slags 
Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automobiler, Talemaskiner, Kontrol
apparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Transmissionsakselbærer, 
Transmissioner og Forlægstoj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, Prikkemaskiner 
for Mønstre,^ lilskæremaskiner. Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskiner, Stryge
maskiner, Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande. 
Regulmngsmodstande, Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til 
alle disse \ arer, Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemobler, Symaskineborde 
og Symaskinekasser, Pudseklude, Slibesten, Symaskinespoler, Overforelsesbilleder. Bom
uldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske Oljesorter, Xaale, Indpakningsmateriale, 
Æsker og Beholdere til disse \ arer samt alle Slags Tryksager og Reklameartikler. 

Reg.^ 1913 Nr, 548. Anmeldt den 7de August 1918 Kl. 112 ^f samme og 
registreret den 16de s. M. Et latinsk T' foran en Dame, der syer paa en Træde-Syma
skine. Mærket er kun registreret for Symaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale), 
Hjælpeapparater til Symaskiner, Symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til 
Symaskiner, Skofabrikationsmaskiner, Plissé- og Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, 
Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og Besætningsmaskiner, Brodeireapparater 
Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vridemaskiner, Tøjruller, Ovne alle 
Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automobiler. Talemaskiner 
Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Transmissions
akselbærer Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, 
1 rikkemaskiner for Mønstre, Tilskæremaskmer, Skæremask'ner for skraa Strimler Valke
maskiner Strygemaskiner, Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, laancrsæt-
ningsmodstande, Reguleringsmodstande, Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel °som 
Dele og Tilbehør til alle disse Varer, Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskine-
møbler, feymaskineborde og Symaskinekasser, Pudseklude, Slibesten, Symaskinespoler, Over-
tørelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske Oljesorter, Xaale 
Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Sla^s Tryksager 
og Reklameartikler. Ja 

I' 

den r'f' 'I™ i!il3 Kl.llSaf sammeog registreret 
tun f I"''"®'' 'yer paa en Træde-Symaskine. Mærket er 
kun registreret for Symaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale). Hjælpeapparater til Sv-

Symaskiner, Skofabrikationsma
skiner, Plisse- og Rynkemaskiner. Ldhugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner Brodere-
og Besætnmgsmaskiner, Brodereapparater,^ Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner 

ridemaskiner. Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cvkler. Motorcykler' 
Automobiler, Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift" 
rransmissionsakselbærer, Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner! 

rikkemaskiner for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler Valkemaskiner' 
Strygemaskiner skræder-, og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande Rec^u-
Vrref'oiSeS^^^^ og Sikringer slavel som'Dele'^og Tilbehør tUané d'lse PtX'klu e Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Symaskinekasser, 
S ^vmaskinespoler Overførelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet 
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Reg. 1913 Nr. 550. Anmeldt deu 7de August .1913 Kl. 112 af samme og registreret 

den IGde s. M. Et latinsk G omsluttende en Dame, der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket 

er kun registreret for Symaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Sy

maskiner, "symaskinestath-er, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikationsmaskiner, 

Plissé- og Piynkemaskiner, Udliugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og Besæt-

ningsmaskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vridemaskiner, 

Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner. Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automobiler, 

Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Transmissions-

akselbærer, Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, Prikkemaski-

ner for Mønstre, Tilskæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskiner, Strygeniaskiner, Skrædei- og 

Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, Reguleringsmodstaude, Afbrydere, 

Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til alle disse \ arer, Oljekander og Oljeflaskei, 

Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Symaskinekasser, Pudseklude, Slibesten, Symaskme-

spoler, Overførelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske Oljesorter, Naale, 

Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Slags Tryksager og Reklameartikler. 

Reg. 1913 Nr. 551, Anmeldt den 7de August 1^13 Kl. 112 af samme og registreret 

den Ude s. M. Et latinsk H foran en Dame, der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket er kun 

registreret for Svmaskiner, Symaskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Symaskiner, 

Symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikationsmaskiner, Plissé-

og Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, Stiikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og Besætnings-

maskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vridemaskiner, Tøj

ruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Automobiler, Tale-

maskLer, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, Transmissions-

akselbærer, Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, Prikkemaskiner 

for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskmer, Strygemaskiner, 

Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, Reguleringsmodstande, 

Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til alle disse Varer, Oljekander og 

Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Symaskinekasser, Pudseklude, Slibe

sten Symaskinespoler, Overførelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet Silke, tekniske 
Oljesorter, Naale, Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Slags Tryksager og Reklameartikler. 

I^eg. 1913 Nr. 552. Anmeldt den 7de August 1913 Kl. 112 af samme og regi

streret den IGde s. M. Et latinsk N foran en Dame, der syer paa en Træde-Symaskine. Mærket 

pr kun registreret for Symaskiner, Syniaskinedele (inkl. Symaskinenaale), Hjælpeapparater til Sy

maskiner, "symaskinestativer, Værktøj af Træ, Staal og Jærn til Symaskiner, Skofabrikationsmaski

ner, Plissé- og Rynkemaskiner, Udhugningsmaskiner, Strikkemaskiner, Pibemaskiner, Brodere- og 

Besætningsmaskiner, Brodereapparater, Broderimønstre, Broderimateriale, Vadskemaskiner, Vride

maskiner," Tøjruller, Ovne, alle Slags Køkkenmaskiner, Skrivemaskiner, Cykler, Motorcykler, Auto

mobiler, 'Talemaskiner, Kontrolapparater, Regnemaskiner, Symaskineborde for mekanisk Drift, 

Transmissionsakselbærer, Transmissioner og Forlægstøj for Symaskiner, Arbejdsstole, Hulmaskiner, 

Prikkemaskiner for Mønstre, Tilskæremaskiner, Skæremaskiner for skraa Strimler, Valkemaskiner, 

Strygemaskiner, Skræder- og Skomagerværktøj, alle Slags Motorer, Igangsætningsmodstande, Regu

leringsmodstande, Afbrydere, Kontakter og Sikringer saavel som Dele og Tilbehør til alle disse 

Varer, Oljekander og Oljeflasker, Drivsnore, Symaskinemøbler, Symaskineborde og Symaskinekasser, 

Pudseklude, Slibesten, Symaskinespoler, Overførelsesbilleder, Bomuldsgarn, Linnedtraad, forarbejdet 
Silke, tekniske Oljesorter, Naale, Indpakningsmateriale, Æsker og Beholdere til disse Varer samt alle Slags Tryksager og-

Reklameartikler. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e t  er i Medfør af Lov Nr. 52 af Ilte April 1890 § 9 

fra den 10de August 1913 at regne 

Reg. 1883 Nr. 102. Rud Sack, Plagwitz ved Leipzig. 

Registrerings-Tidende for Vare- og Fællesmøerker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1913 er 2 Kr Abonnement modtages af SO^Øre''^'^''" 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. o. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 60 Wre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, Købennavn. 


